PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

                                                                                                                  ПРОЕКТ
О    внесении    изменения    в     приказ

от 26.12.2019 № 55 «Об осуществлении
в 2020  году  и плановом  периоде  2021
и  2022 годов Финансово-казначейским
управлением Администрации     города
Смоленска    бюджетных    полномочий
Администратора     доходов     бюджета
города      Смоленска и закреплении   за
ним кодов бюджетной классификации»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019                № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
         п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 26.12.2019 № 55 «Об осуществлении в 2020 году                        и плановом периоде 2021 и 2022 годов Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска бюджетных  полномочий Администратора     доходов бюджета города Смоленска и закреплении за ним кодов бюджетной классификации» изменение, дополнив пункт 3 следующим кодом бюджетной классификации:
	№
п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода                                       бюджетной классификации

	9.
	901 2 02 15002 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Начальник управления                                                                      Е.Н. Ландарская